
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EPOCA - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 445 LUCCHESI M. - . 14:50.144
Tempo Gara

1 1:51.550 16:50:08.877

2 1:49.819 16:51:58.696

3 1:50.076 16:53:48.772

4 1:49.931 16:55:38.703

5 1:48.912 16:57:27.615

6 1:51.271 16:59:18.886

7 1:52.969 17:01:11.855

8 1:55.616 17:03:07.471

 Po. 2 - # 435 MEZZEDIMI P. - . + 08.143
Diff. Primo

1 1:53.395 16:50:10.722

2 1:48.362 16:51:59.084

3 1:50.064 16:53:49.148

4 1:49.871 16:55:39.019

5 1:49.304 16:57:28.323

6 1:52.045 16:59:20.368

7 1:56.105 17:01:16.473

8 1:59.141 17:03:15.614

 Po. 3 - # 11 ARNETOLI G. - . + 16.393
Diff. Primo

1 1:54.215 16:50:11.542

2 1:53.394 16:52:04.936

3 1:53.941 16:53:58.877

4 1:54.173 16:55:53.050

5 1:52.489 16:57:45.539

6 1:51.805 16:59:37.344

7 1:52.638 17:01:29.982

8 1:53.882 17:03:23.864

 Po. 4 - # 936 CHIAPPINI D. - . + 18.275
Diff. Primo

1 1:56.289 16:50:13.616

2 1:53.448 16:52:07.064

3 1:53.500 16:54:00.564

4 1:53.517 16:55:54.081

5 1:52.455 16:57:46.536

6 1:52.206 16:59:38.742

7 1:52.552 17:01:31.294

8 1:54.452 17:03:25.746

 Po. 5 - # 79 LODOVICHI D. - . + 38.972
Diff. Primo

1 2:00.043 16:50:17.370

2 1:53.302 16:52:10.672

3 1:54.034 16:54:04.706

4 1:53.137 16:55:57.843

5 1:52.831 16:57:50.674

6 1:53.667 16:59:44.341

7 1:58.345 17:01:42.686

8 2:03.757 17:03:46.443

 Po. 6 - # 282 VOLPI M. - . + 1:05.553
Diff. Primo

1 1:59.474 16:50:16.801

2 1:59.068 16:52:15.869

3 1:58.375 16:54:14.244

4 1:58.056 16:56:12.300

5 2:00.357 16:58:12.657

6 1:59.446 17:00:12.103

7 1:59.983 17:02:12.086

8 2:00.938 17:04:13.024

 Po. 7 - # 686 PUPILLI S. - . + 1:52.273
Diff. Primo

1 2:05.582 16:50:22.909

2 2:03.449 16:52:26.358

3 2:04.120 16:54:30.478

4 2:05.739 16:56:36.217

5 2:06.781 16:58:42.998

6 2:04.488 17:00:47.486

7 2:05.614 17:02:53.100

8 2:06.644 17:04:59.744

 Po. 8 - # 97 PALLARI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.037 16:50:29.364

2 2:02.885 16:52:32.249

3 2:04.082 16:54:36.331

4 2:06.749 16:56:43.080

5 2:09.136 16:58:52.216

6 2:10.413 17:01:02.629

7 2:14.257 17:03:16.886

 Po. 9 - # 46 GRAZIANI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.595 16:50:30.922

2 2:06.607 16:52:37.529

3 2:10.529 16:54:48.058

4 2:10.565 16:56:58.623

5 2:09.888 16:59:08.511

6 2:08.984 17:01:17.495

7 2:06.443 17:03:23.938

 Po. 10 - # 74 ROSSI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.254 16:50:34.581

2 2:09.681 16:52:44.262

3 2:07.692 16:54:51.954

4 2:07.725 16:56:59.679

5 2:07.811 16:59:07.490

6 2:08.735 17:01:16.225

7 2:10.807 17:03:27.032

 Po. 11 - # 8 PIETRELLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.199 16:50:32.526

2 2:09.143 16:52:41.669

3 2:09.091 16:54:50.760

4 2:10.492 16:57:01.252

5 2:10.345 16:59:11.597

6 2:10.517 17:01:22.114

7 2:08.876 17:03:30.990

 Po. 12 - # 337 STORI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.733 16:50:33.060

2 2:11.792 16:52:44.852

3 2:10.537 16:54:55.389

4 2:10.144 16:57:05.533

5 2:10.152 16:59:15.685

6 2:07.174 17:01:22.859

7 2:08.497 17:03:31.356

 Po. 13 - # 30 BRUGI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.398 16:50:29.725

2 2:13.711 16:52:43.436

3 2:13.559 16:54:56.995

4 2:15.693 16:57:12.688

5 2:16.918 16:59:29.606

6 2:15.376 17:01:44.982

7 2:16.900 17:04:01.882

Fastest lap: 1:48.362 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EPOCA - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 279 CODDI T. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.088 16:50:36.415

2 2:12.566 16:52:48.981

3 2:13.919 16:55:02.900

4 2:14.078 16:57:16.978

5 2:14.913 16:59:31.891

6 2:17.930 17:01:49.821

7 2:19.748 17:04:09.569

 Po. 15 - # 35 TOSO R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.646 16:50:33.973

2 2:15.994 16:52:49.967

3 2:16.490 16:55:06.457

4 2:15.591 16:57:22.048

5 2:20.916 16:59:42.964

6 2:22.418 17:02:05.382

7 2:22.730 17:04:28.112

 Po. 16 - # 61 GALLUZZI R. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:22.423 16:50:39.750

2 2:20.732 16:53:00.482

3 2:20.672 16:55:21.154

4 2:27.139 16:57:48.293

5 2:27.217 17:00:15.510

6 3:02.903 17:03:18.413

Fastest lap: 1:48.362 
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